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9.sınıf	merkezi	eğilim	ve	yayılım	ölçüleri	test

Matematik	Testi	Çöz,8.S�n�f	Test	Çöz,	Merkezi	E�ilim	ve	Yay�lma	Ölçüleri	Testi	Çöz	7.	sınıf	matematik	öğrencileri	aşağıdaki	geniş	kapsamlı	merkezi	eğilim	ve	yayılma	ölçüleri	testlerini	çözerek	okuldaki	başarılarını	artırabilirler.	Testi	bitirdiğinizde	kaç	doğru	ve	kaç	yanlış	yaptığınızı	kontrol	edebilirsiniz.	Sınava	başlamak	için	aşağıdaki	“Başla”
butonuna	tıklayabilirsiniz.	7.	sınıf	merkezi	eğilim	ve	yayılma	ölçüleri	testleri	her	sene	yeni	eğitim	sistemine	göre	güncellenmektedir.	Sınavdan	önce	buradaki	testleri	çözerek	okuldaki	başarınızı	artırabilirsiniz.	En	geniş	kapsamlı	merkezi	eğilim	ve	yayılma	ölçüleri	testlerini	sitemizden	çözebilirsiniz.	Toplamda	4	test	ve	yaklaşık	40	adet	merkezi	eğilim	ve
yayılma	ölçüleri	sorusu	ve	konu	anlatımı	bulunmaktadır.	Sıkılmadan	çözebilesiniz	diye	testleri	10’ar	soruluk	hazırladık.	Bugünkü	eğitim	sisteminde	sınavların	önemi	tartışılmaz.	Bu	zorlu	yarışta	ne	kadar	çok	test	çözerseniz	o	kadar	başarılı	olursunuz.	Tüm	öğrencilerimize	başarılar	dileriz!	7.	Sınıf	Matematik	Açıklama	Test	Linki	Merkezi	Eğilim	ve
Yayılma	Ölçüleri	7.	Sınıf	Matematik	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	Konu	Anlatımı		Konu	Anlatımı	1.	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	7.	Sınıf	Matematik	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	Testleri		Teste	Başla	2.	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	7.	Sınıf	Matematik	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	Online	Test		Teste	Başla	3.	Merkezi	Eğilim
ve	Yayılma	Ölçüleri	7.	Sınıf	Matematik	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	Soruları		Teste	Başla	4.	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	7.	Sınıf	Matematik	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	İle	İlgili	Test	Çöz		Teste	Başla	Aritmetik	Ortalama	:	Aritmetik	orta,	elimizde	bulunan	bütün	sayıların	toplamının	sayı	adedine	bölümüdür.	Aritmetik	Orta	=	Tüm
Sayıların	Toplamı/Sayı	Adedi	Aralık	:	Bir	merkezi	dağılım	ölçüsüdür.	Verilerin	en	büyük	değeri	ile	en	küçük	değeri	arasındaki	farktır.	Aralık	=	En	büyük	değer	–	En	küçük	değer	Örnek	:	Bir	mağazanın	haftanın	7	gününe	ait	günlük	satış	20,	18,	20,	12,	15,	17,	20	pantolondur.	Buna	göre	bu	mağazanın	satış	aralığı	nedir?	a)	2	b)	3	c)	5	d)	8	Aşağıdaki	veri
gruplarından	hangisinin	standart	sapması	0	dır?	A.	1,2,3,4,5	B.	2,3,2,3,2	C.	5,	0,2,	0,3,4	D.	15,	15,	15,	15,	15,	15	E.	18,	12,24,	10,40,	10	Bu	konu	anlatımında,	merkezi	eğilim	ölçüleri	olan	tepe	değeri,	aritmetik	ortalama	ve	ortanca	tanımı	yapılmakta	ve	bu	değerlerin	hesaplanışı	anlatılmaktadır.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri
Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bu	interaktif	etkinlikte	veri	analizi	için	gerekli	olan	ortalama,	ortanca	değer,	tepe	değeri	bilgilerini	kullanılarak	verileri	istenilen	durumlara	uygun	şekilde	düzenleyebilirsiniz.	Matematik	6.	Sınıf	4.	Ünite	Veri	Analizi	Bir	veri	grubuna	ait	aritmetik	ortalamayı	hesaplar	ve	yorumlar.	Bir
sınıftaki	öğrencilerin	aylara	bağlı	olarak	okudukları	kitap	sayıları	üzerinden	veri	grubunun	ortancasını	(medyan),	modunu	ve	aritmetik	ortalamasını	hesaplama	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	4	kişinin	25,	6
kişinin	30,	8	kişinin	de	35	yaşında	olduğu	bir	toplulukta	topluluğa	en	az	kaç	kişi	katılırsa	veri	grubunun	tepe	değerinin	25	ve	25	yaşında	kaç	kişi	topluluğa	katılırsa	yaş	ortalamasının	30	olacağını	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım
ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bir	sınıfta	yapılan	sınavda	alınan	notlar	üzerinden	veri	grubunun	ortanca	(medyan),	tepe	değeri	(mod)	ve	istenen	aritmetik	ortalamayı	vermesi	için	sonradan	sınava	giren	öğrencinin	kaç	puan	alması	gerektiğini	bulma	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım
Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	EBA	TV	-	9.	Sınıf	Matematik	Dersi	03.06.2020	tarihli	yayın	içeriğidir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Tepe	değeri,	standart	sapma	ve	aritmetik	ortalama	ile	igili	verilen	bilgilerden
doğru	olanları	belirleme	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bu	etkinlikte,	veri	grubu	için	sorulan	sorunun	cevabı	için	kullanılacak	merkezi	eğilim	ölçüsünün	belirlenmesi	beklenmektedir.		Matematik	9.	Sınıf	Veri
Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Standart	sapma	hesaplanmasının	anlatımı.	(999)	Matematik	-	2	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Matematik	1	-	Konu	Kavrama	Testi	Fen	Lisesi	Matematik	9.	Sınıf
Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Veri,	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bu	etkinlikte,	veri	gruplarının	ortalaması,	ortanca	değeri	ve	tepe	değeri	bulunmaktadır.		Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım
Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Ortanca	değeri	verilen	bir	veri	grubunun	bilinmeyen	verinin	değerini	bulma	ve	veri	grubunun	standart	sapmasını	hesaplama	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini
hesaplayarak	yorumlar.	Verilen	bir	veri	grubunun	standart	sapmasını	hesaplama	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bu	konu	anlatımında,	bir	veri	grubunun	standart	sapmasını	bulmak	için	uygulanması	gereken
işlem	adımları	anlatılmaktadır.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Verilen	bir	veri	grubunun	aritmetik	ortalamasını	hesaplama	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve
yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bir	gezideki	kişilerin	yaşlarından	oluşan	veri	grubunun	açıklığını,	alt	üst	çeyreğini	ve	çeyrekler	açıklığını	hesaplama	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Bu	konu
anlatımında,	günlük	hayat	örneği	kullanılarak	açıklık	kavramı	anlatılmaktadır.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezi	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	(999)	Matematik	-	2	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Bu	projede	istatistiğin	sağlık	alanındaki	uygulamaları	ile	ilgili	verilerin
bulunup	bu	verilerin	merkezi	eğilim	ve	yayılım	ölçüleri	ile	yorumlanması	amaçlanmaktadır.	Fen	Lisesi	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Verilerin	Grafikle	Gösterilmesi	Gerçek	hayat	durumunu	yansıtan	veri	gruplarını	uygun	grafik	türleriyle	temsil	ederek	yorumlar.	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	-	1	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri
EBA	TV	-	9.	Sınıf	Matematik	Dersi	08.06.2020	tarihli	yayın	içeriğidir.	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılma	Ölçüleri	En	büyük	değer,	en	küçük	değer	ve	açıklık	kavramlarının	anlatımı.	(999)	Matematik	-	2	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve
Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Veri,	verilerin	toplanması,	veri	türleri	Matematik	9.	Sınıf	Veri	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri	Verileri	merkezî	eğilim	ve	yayılım	ölçülerini	hesaplayarak	yorumlar.	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri_KTT	Merkezî	Eğilim	ve	Yayılım	Ölçüleri_KTT	3.4	Merkezi	Eğilim
Ölçütleri-5	Bu	konu	anlatımında,	kararlı	elektron	dizilimine	sahip	soygazların	elektron	almaya	ve	vermeye	yatkın	olmadığından	bahsedilmektedir.	Diğer	atomların	ise	soygazların	kararlı	elektron	dizilimlerine	sahip	olabilmek	için	nasıl	davranabileceğinden	bahsedilmektedir.	Fen	Bilimleri	7.	Sınıf	Maddenin	Yapısı	ve	Özellikleri	Maddenin	Tanecikli	Yapısı
İyonların	nasıl	oluştuğunu	kavrar,	anyon	ve	katyonlara	örnekler	verir.	Teknoloji	ve	Öğrenme	Eğilimleri	“Periyodik	sistemde	yerleri	belirtilen	elementlerin	elektronegatifliklerini	kıyaslayınız.”	sorusu,	ilgili	konu	anlatımıyla	çözülmektedir.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu
konu	anlatımında,	elektronların,	atom	çekirdeği	çevresinde	bulut	gibi	yayıldığı	belirtilmekte,	atom	yarıçapı	kavramı	açıklanmaktadır.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu	interaktif	etkinlikte,	periyodik	tabloda	seçilen	bir	periyot	veya	gruptaki	atomların	elektronegatiflikleri
grafik	üstünde	gösterilmekte,	elektronegatifliğin	grup	ve	periyotlarda	nasıl	değiştiğinin	bulunması	istenmektedir.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu	interaktif	etkinlikte,	periyodik	tablodan	rastgele	seçilen	dört	elementin,	verilen	dört	adet	elektronegatiflik	değeriyle
eşleştirilmesi	istenmektedir.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu	interaktif	etkinlikte,		seçilen	bir	periyot	veya	gruptaki	atomların	yarıçapları	grafik	üstünde	gösterilmekte,	periyodik	tabloda	eğilimin	hangi	yönde	olduğunun	bulunması	istenmektedir.	Ardından	verilen	yarıçap
değerlerinin	periyodik	tabloda	hangi	elementlerin	atomlarına	ait	olduğu	bulunmaktadır.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu	konu	anlatımında,	iyonlaşma	enerjisi	kavramı	tanımlanmakta;	iyonlaşma	enerjisi	özelliğinin,	periyodik	tabloda	nasıl	bir	değişim	gösterdiği
açıklanmaktadır.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin	değişme	eğilimlerini	açıklar.	Bu	interaktif	etkinlikte,	periyodik	tablodan	rastgele	seçilen	dört	elementin,	uygun	iyonlaşma	enerjisi	değerleriyle	eşleştirilmesi	beklenmektedir.	Kimya	9.	Sınıf	Atom	ve	Periyodik	Sistem	Periyodik	Sistem	Periyodik	özelliklerin
değişme	eğilimlerini	açıklar.	
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